
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 июля 2023 года                                                                           № 590 

 

Об утверждении перечня информации о деятельности 

муниципальных учреждений, организаций, подведомственных 

Администрации ЗАТО Видяево, размещаемой на их официальных сайтах 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  

 

Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области от 

20.10.2016 № 518-ПП «Об утверждении Положения об официальных и 

тематических сайтах, официальных страницах исполнительных органов и 

органов местного самоуправления Мурманской области, подведомственных 

им организаций», Уставом ЗАТО Видяево, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень информации о деятельности 

муниципальных учреждений, организаций, подведомственных 

Администрации ЗАТО Видяево, размещаемой на их официальных сайтах в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

2. Руководителям муниципальных учреждений, организаций 

подведомственных Администрации ЗАТО Видяево, обеспечить доступ к 

информации о своей деятельности согласно перечню, утвержденному 

настоящим постановлением, за исключением сведений, отнесенных к 

информации ограниченного доступа, путем размещения на официальных 

сайтах учреждений, организаций в информационно- телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Установить, что ответственность за достоверность и полноту сведений, 

размещаемых на официальных сайтах муниципальных учреждений, 

организаций, своевременность их размещения и обновления несут 

руководители муниципальных учреждений, организаций. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования путем размещения текста постановления на официальном 

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                С.В. Богза 

  

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево 

 от «07» июля 2023№ 590 

 

 

Перечень 

информации о деятельности муниципальных учреждений, организаций, 

подведомственных Администрации ЗАТО Видяево, размещаемой на их 

официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

 

 

№ 

п/п 

Содержание информации Регламент обновления 

информации 

1. Наименование и структура 

муниципального учреждения, 

организации 

поддерживается в актуальном 

состоянии 

2. Почтовый адрес, адрес электронной 

почты (при наличии), номера 

справочных телефонов 

поддерживается в актуальном 

состоянии 

3. Информация о наличии официальной 

страницы муниципального 

учреждения, организации в 

социальных сетях с указателем 

данной страницы в информационно-

телекоммуникационной сети 

«Интернет» 

поддерживается в актуальном 

состоянии 

4.  Сведения о полномочиях, задачах и 

функциях муниципального 

учреждения, организации, его 

структурных подразделений, а также 

перечень законов и иных 

нормативных правовых актов, 

определяющих эти полномочия, 

задачи и функции 

поддерживается в актуальном 

состоянии 

5.  Сведения о руководителях 

муниципального учреждения, 

организации, его структурных 

подразделений (фамилии, имена, 

отчества, а также при согласии 

указанных лиц иные сведения о них) 

поддерживается в актуальном 

состоянии 

6. Иная информация о деятельности 

муниципального учреждения, 

организации в зависимости от сферы 

деятельности, с учетом требований 

действующего законодательства РФ 

поддерживается в актуальном 

состоянии 

 


